
お客様各位 
2022年 6月吉日 

 

 

 

 

 

【ニューロン製品の製品表示変更のご案内】 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。 

さて、旧来よりお引き合いいただいている「ニューロン [NEURON] ブランド製品」に

おきまして、弊社へ事業移管されることに伴い製品表示を変更いたします。 

甚だ勝手ではございますが、ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

１．内容：製造会社名等の製品表示内容の変更 

先般ご案内の通り、2022年 7月 1日よりニューロン関連製品の事業をグループ会社

のグラフテック株式会社から弊社に移管いたします。 

事業移管後も製造工場や製品仕様に変更はございませんが、銘板等の製品表示の内

容については以下のように変更いたします。 

表示項目 現在 事業移管後 

製造会社名 グラフテック株式会社 株式会社ドッドウエルビーエムーエス 

VCCIマーク あり 無し [*1] 

製品型式  変更なし 

[*1] 弊社は「一般財団法人 VCCI協会」に加盟しておりませんので、移管後に製造する製品については

銘板等から同協会が所管する[VCCIマーク]を削除いたします。 

２．対象製品 

ニューロン [NEURON] ブランド製品 

（磁気カードリーダ製品、磁気カードリーダ/ライタ製品） 

３．実施時期 

「2022年 7月 1日以降の製造分」より実施いたします。 

以上 

メディカル事業本部 営業推進部（ニューロン担当） 
 
〒103-0005 東京都中央区日本橋久松町１２番８号 
          ドッドウエルＢＭＳビル 6F 
    TEL 03 (3249) 6295    FAX 03 (3249) 6299 


